МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3828

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 07.05.2019 № 812
«Об определении
уполномоченных лиц»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.05.2019 № 812
«Об определении уполномоченных лиц» (с изменениями от 15.11.2019 № 2421, 16.09.2021 № 1514, 23.01.2023 № 148) изменение, изложив приложение
к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города			     				 М.А. Гуменюк

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень лиц,
уполномоченных осуществлять обработку
общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов
и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

	Должность
	Ф.И.О.

	Начальник управления кадров
и муниципальной службы
	Бандура Наталья Анатольевна

	Начальник службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления кадров
и муниципальной службы
	Головлева Елена Николаевна

	Специалист-эксперт службы
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений управления кадров и муниципальной службы
	Монзолевский Сергей Александрович

	Консультант службы
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
управления кадров и муниципальной службы
	Власюк Владимир Михайлович